PAGE
3

                                        (ПРОЕКТ)
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________

                                   № ___________
г. Асино
          О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения от 06.10.2011 № 341 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение
     В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь положениями Федерального закона от 02 декабря 2013 года № 334 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1«О налогах на имущество физических лиц»», Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения от 06.10.2011 № 341 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» следующие изменения:

     1) пункт 3 Решения после слов «с 1 января 2012 года» дополнить словами «, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».

      2) в абзаце 2 пункта 9 раздела IV Положения о земельном налоге на территории муниципального образования  «Асиновское городское поселение»  слова «не позднее 10 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября»;

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу вступают в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук